Marjolein van den

Antoine
Cees

Stijn

Bas
Janneke
Jenny
Pauline
Constantijn
Frans
Renée
Henk
Leonie van
Elaine
Brianne
Daphina
Cedric
Dina

Otto

Jet
Alexandra
John

Tom
Katharine
Moritz
Barbara
Karolina
Machiko
Paulien
Frans
Felisa
Alice
Franka van
Susanne
Lorena
Sybe de
Kai
Wouter de
Laura
Mistale
Qinxuan
Lucas

Julie

(o)

NETHERLANDS NETWORK FOR
HUMAN RIGHTS RESEARCH

Members NNHRR - University of Utrecht

Brink
Buyse
Flinterman
Franken
Gaay Fortman
Gerards
Goldschmidt
Jacobs
Kelk
Koenraadt
Kool
Kummeling
Lent

Mak
McGonigle
Misiedjan
Ryngaert
Siegel-Rozenblit
Spijkers
Tigchelaar
Timmer
Vervaele
Zwart
Fortin
Baumgartel
Oomen
Aksamitowska
Kanetake
Morree
Pennings
Tibbitts
Welland
Hoof

Burri

Sosa

Vries

Liu

Zanger
Henderson
Taylor
Peng
Roorda

Fraser

M.vandenBrink@uu.nl
a.c.buyse@uu.nl
C.Flinterman@uu.nl
A.A.Franken@uu.nl
B.deGaayFortman@uu.nl

j.h.gerards@uu.nl

J.E.Goldschmidt@uu.nl
P.Jacobs@uu.nl
C.Kelk@uu.nl

f.koenraadt@uu.nl
R.S.B.Kool@uu.nl
h.kummeling@uu.nl

L.vanLent@uu.nl
e.mak@uu.nl
B.N.McGonigle@uu.nl
D.J.E.Misiedjan@uu.nl
C.M.J.Ryngaert@uu.nl
Dina.S@uu.nl
0O.Spijkers@uu.nl
H.Tigchelaar@uu.nl
A.S.H.Timmer@uu.nl
J.A.E.Vervaele@uu.nl

t.zwart@uu.nl

k.m.a.fortin@uu.nl
m.g.n.baumgartel@uu.nl
b.m.comen@uu.nl
k.j.aksamitowska@uu.nl
M.Kanetake@uu.nl
P.E.deMorree@uu.nl
f.pennings@uu.nl
f.Ltibbitts@uu.nl
A.E.Welland@uu.nl
f.c.j.vanhoof@uu.nl
L.P.A.Sosa@uu.nl
S.A.deVries@uu.nl
K.Liu@uu.nl
W.S.deZanger@uu.nl
[.m.henderson@uu.nl
M.S.C.Taylor@uu.nl
.Peng@uu.nl

l.roorda@mensenrechten.nl

J.A.Fraser@uu.nl

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior


mailto:M.vandenBrink@uu.nl
mailto:a.c.buyse@uu.nl
mailto:C.Flinterman@uu.nl
mailto:A.A.Franken@uu.nl
mailto:B.deGaayFortman@uu.nl
mailto:j.h.gerards@uu.nl
mailto:J.E.Goldschmidt@uu.nl
mailto:P.Jacobs@uu.nl
mailto:C.Kelk@uu.nl
mailto:f.koenraadt@uu.nl
mailto:R.S.B.Kool@uu.nl
mailto:h.kummeling@uu.nl
mailto:L.vanLent@uu.nl
mailto:e.mak@uu.nl
mailto:B.N.McGonigle@uu.nl
mailto:D.J.E.Misiedjan@uu.nl
mailto:C.M.J.Ryngaert@uu.nl
mailto:Dina.S@uu.nl
mailto:O.Spijkers@uu.nl
mailto:H.Tigchelaar@uu.nl
mailto:A.S.H.Timmer@uu.nl
mailto:J.A.E.Vervaele@uu.nl
mailto:t.zwart@uu.nl
mailto:k.m.a.fortin@uu.nl
mailto:m.g.n.baumgartel@uu.nl
mailto:k.j.aksamitowska@uu.nl
mailto:M.Kanetake@uu.nl
mailto:P.E.deMorree@uu.nl
mailto:f.pennings@uu.nl
mailto:f.l.tibbitts@uu.nl
mailto:A.E.Welland@uu.nl
mailto:f.c.j.vanhoof@uu.nl
mailto:s.burri@uu.nl
mailto:L.P.A.Sosa@uu.nl
mailto:S.A.deVries@uu.nl
mailto:K.Liu@uu.nl
mailto:W.S.deZanger@uu.nl
mailto:l.m.henderson@uu.nl
mailto:M.S.C.Taylor@uu.nl
mailto:Q.Peng@uu.nl
mailto:l.roorda@mensenrechten.nl
mailto:J.A.Fraser@uu.nl

Elif
Tihomir
Sara
Leonie
Congrui
Hye-Min
Stacey
Patriani

Diana
Ellen
Laura

Elif
Manon
Chao
Claire

Silke

.

NETHERLANDS NETWORK FOR
HUMAN RIGHTS RESEARCH

Durmus
Sabchev
Miellet
Huijbers
Qiao
Kim
Links
Mulia

Odier-Contreras Garduno
Gijselaar
ifigo Alvarez

Erken
Julicher
Jing
Loven

Vogelsang

e.durmus@uu.nl
t.y.sabchev@uu.nl
S.E.Miellet@uu.nl
[.m.huijbers@uu.nl
C.Qiao@uu.nl
H.M.Kim@uu.nl
S.Links@uu.nl
P.P.Mulia@uu.nl

d.i.odier-
contrerasgarduno@uu.nl

E.C.Gijselaar@uu.nl
l.inigoalvarezl@uu.nl

e.erken@uu.nl
M.M.Julicher@uu.nl

c.jing@uu.nl

c.m.s.loven@uu.nl

s.j.vogelsang@uu.nl

PhD
PhD
PhD
PhD
PhD
PhD
PhD
PhD

PhD

PhD
PhD

PhD
PhD
PhD
PhD

PhD


mailto:e.durmus@uu.nl
mailto:t.y.sabchev@uu.nl
mailto:S.E.Miellet@uu.nl
mailto:l.m.huijbers@uu.nl
mailto:C.Qiao@uu.nl
mailto:H.M.Kim@uu.nl
mailto:S.Links@uu.nl
mailto:P.P.Mulia@uu.nl
mailto:d.i.odier-contrerasgarduno@uu.nl
mailto:d.i.odier-contrerasgarduno@uu.nl
mailto:E.C.Gijselaar@uu.nl
mailto:l.inigoalvarez1@uu.nl
mailto:e.erken@uu.nl
mailto:M.M.Julicher@uu.nl
mailto:c.jing@uu.nl
mailto:c.m.s.loven@uu.nl
mailto:s.j.vogelsang@uu.nl

